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Nr 154.

Godkänd av första kammaren den 29 april 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 29 april 1921.

Rib sdag ens skrivelse till Konungen i anledning av Ilungl. 
Maj:ts proposition angående anvisande av medel för in
redning av bostadslägenheter för underofficerare vid Väster
bottens regemente m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 53.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 4 mars 1921 dagtecknad proposition 
(nr 193) har' Eders Kungl. Majtt, under åberopande av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit riksdagen att 
för inredning av bostadslägenheter för underofficerare vid Västerbottens 
regemente m. m. å tilläggsstat för år 1921 anvisa ett reservationsanslag 
av 45,000 kronor.

I 1920 års statsverksproposition föreslog Eders Kungl. Maj:t riks
dagen att för inköp av soldathemmet vid Västerbottens regemente å extra 
stat för år 1921 anvisa ett reservationsanslag av 15,000 kronor. Denna 
framställning blev av riksdagen bifallen.

Med hänsyn till i Umeå rådande bostadsbrist har departements
chefen ansett det vara synnerligen angeläget, att nämnda byggnad, 
vilken med anlitande av det beviljade anslaget inköpts av statsverket, 
inredes för bostadsändamål, varför kostnaderna beräknades till 45,000 
kronor. Ifrågavarande belopp har nu av Eders Kungl. Maj:t äskats å 
tilläggsstat för år 1921.

Av statsrådsprotokollet framgår, att arméförvaltningens fortifikations- 
departement alternativt föreslagit, att det för byggnadens inredning till 
bostäder erforderliga beloppet skulle anvisas att utgå av inkomsterna
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från Järvafältet. Å dessa medel funnes nämligen vid senaste årsskifte 
en behållning av över 300,000 kronor. Departementschefen har dock 
ansett, att ifrågavarande medel icke borde härför disponeras.

Riksdagen, som i likhet med departementschefen ansett det vara av 
vikt, att den inköpta byggnaden inredes för bostadsändamål, har emel
lertid med hänsyn till det statsfinansiella läget funnit kostnaderna i 
detta fall böra bestridas av inkomsterna från Järvafältet.

Beträffande själva det äskade beloppet har detsamma visserligen 
synts riksdagen väl högt tilltaget, men har riksdagen dock icke ansett 
sig böra vidtaga någon nedsättning däri. Riksdagen vill dock uttala sin 
förväntan, att vid arbetenas utförande all uppmärksamhet inriktas på 
nedbringande av kostnaderna, så att om möjligt hela det anvisade belop
pet icke må behöva tagas i anspråk. Genom den av riksdagen sålunda 
beslutade anordningen erfordras' icke något anslag för ändamålet å 1921 
års tilläggsstat.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen i anledning av förevarande 
proposition medgivit, att för inredning av bostadslägenheter åt under
officerare vid Västerbottens regemente må av de från Järvafältet infly
tande inkomster användas ett belopp av högst 45,000 kronor.

Stockholm den 29 april -1921.

Med undersåtlig vördnad.
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